
BUPATI MURUNG RAYA 
PROVINS! KALIMANTAN TENGAH 

PERATURAN BUPATI MURUNG RAYA 
NOMOR 11 TAHUN 2021 

TENTANG 

PERUBAHAN KELIMAATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 11 TAHUN 2015 
TENTANG PEMBERIAN TAMBAHAN PENGHASILAN PEGAWAI NEGERI SIPIL 

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MURUNG RAYA 

Menimbang 

Mengingat 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI MURUNG RAYA, 

a. bahwa pemerintah daerah dapat mcmberikan tambahan 
penghasilan kepada Pegawai Negeri Sipil bcrdasarkan, 
pcrtilnbangan yang obyektif dengan memperhatikan 
kemampuan keuangan daerah; 

b. bahwa dalam rangka penyesuaian anggaran pcmerintah 
Kabupaten Murung Raya, perlu dilakukan penyesuaian 
tcrhadap pembe1ian tambahan penghasilan Pegawai Negeri 
Sipil di lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten Murung Raya; 

c. bahwa sesuai dengan ketentuan Pasal 58 ayat (1) , ayat (2) dan 
ayat (3) Peraturan Pemerintah Nomor 12 tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah, pcmberian t.ambahan 
penghasilan Pegawai Negeri Sipil ditetapkan de11gan Peraturan 
Kepala Daerah; 

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a, huruf b, dan huruf c perlu menctapkan 
Peraturan Bupali tcntang Perubahan Kelima Atas Peraturan 
Bupati Nomor 11 Tahun 2015 ten tang Pemberian Tambahan 
Penghasilan Pegawai Negcri Sipil di Lingkungan Pcmerintah 
Kabupaten Murung Raya; 

I. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2002 Tentang Pembentukan 
Kabupaten Katingan, Kabupaten Gunung Mas, Kabupaten 
Sukama.ra, Kabupaten Seruya.n, Kabupaten Lamandau, 
Ka.bupaten Pulang Pisau, Kabupaten Murung Raya dan 
Kabupaten Barito Timur di Provinsi Kalimantan Tengah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2002 Nomor 18, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4180); 

2. Unda.ng-Undang Nomor 17 Tahun 2003 Lentang Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 47, Tambaha.n Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4286); 

3. Unda.ng-Undang Nomor 01 Tahun 2004 Lentang 
Pcrbendaharaan Negara (Lcmbaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia No1nor 4355); 



2. MUARA LAUNG II DOKTER IV 7 .500.000,00 
UMUM/ lll 6.400.000,00 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 3.950.000,00 
III 3.250 .000,00 
II 3 .000.000,00 

APOTEKER IV 4 .950.000,00 
III 4.400.000,00 

3. BATUTUHUP DOKTER IV -
UMUM / III -
DOKTER 
GIGI 

PARAMt;DJS IV 3.950.000,00 
III 3.250.000,00 
II 3 .000.000,00 

APOTEKER TV -.... JlI -

'f. NARUI DOKTER IV -
UMUM/ III -
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 6 .750.000,00 
Ill s .000.000,00 
II 4 . 750.000,00 

APOTEKER IV -
III -

- -5. PELACI - DOKTER IV -
UMUM / lII -

..... DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.150.000,00 
JlI 3.750.000,00 
II 3 .500.000,00 

APOTEKER IV -
Ill -



4. Untlang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tcntang Perimbangan 
Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah 
(Lentbaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4438); 

5. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5494); 

6 . Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapakali terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 
Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 
tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
lndoncsia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan. Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5679); 

7 . Peraturan Pemerint.ah Nomor 39 Tahun 2007 tentang 
Pengelolaan Uang Negara/Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2007 Nomor 83, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4738); 

8. Pei-aturan Presiden Nomor 33 Tahun 2020 tentang Standar 
Barga Satuan Regi.onal (Lembaran Negara Repub\ik Indonesia 
Tahun 2020 Nomor 57); 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang 
Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5887) sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2019 lentang 
Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 
tentang Perangkat Dacrah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tah\.tn 2019 Nomor 187, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6402); 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 Lentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Rcpublik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6322); 

11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 
tentang Pedoman Pcngelolaai1 Keuangan Daerah 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1781); 

J 2. Peraturan Daerah Kabupaten Mu rung Raya Nomor 9 Tahun 
2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 
Kabupaten Murung Raya (Lembaran Daerah Kabupaten 
Mun.mg Raya Tahun 2016 Nomor 169, Tambahai1 Lembaran 
Daerah Kabupalen Murung Raya Nomor 38) sebagaimana 
telah diubah dengan Peraturan Daerah Kabupaten Murung 
Raya Nomor 3 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan 
Daerah Nomor 9 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan 
Susunan Pcrangkat Daerah Kabupaten Murung Raya 
(Lembai·an Daerah Kabupaten Murung Raya Tahun 2020 
Nomor 3, Tambahan Lcmbaran Daerah Kabupaten Murung 
Raya Nomor 3); 



13. Peraturan Bupati Murung Raya Nomor 17 Tahun 2016 lentang 
Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas da.n Fungsi serta Tata 
Kerja Perangkat Daerah Kabupaten Murung Raya [Serita 
Daerah Kabupaten Murung Raya Tahun 2016 Nomor 247) 
sebagaimana telah diubah dcngan Peraturan Bupati Murung 
Raya Nomor 34 Tah1.1n 2020 tentang Perubahan Alas 
Peraturan B1.1pati Nomor 17 Tahun 2016 tentang Kcdudukan, 
Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta Tata Kerja 
Perangkat Daerah Kabupatcn Muning Raya (Berita Daerah 
Kabupaten Murung Raya Tahun 2020 Nomor 34); 

14. Peraturan Bupati Mur1.1ng Raya Nomor 7 Tahun 2019 lentang 
Pakaian Dinas, J\pel dan Jam Kerja Aparatur Sipil Negara di 
Lingkungan Pemerintah Kabupatcn Murung Raya (Berita 
Daerah Kabupaten Murung Raya Tahun 2019 Nom01· 7); 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan: PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KELIMA ATAS 
PERATURAN BUPATI NOMOR 11 TAHON 2015 TENTANG 
PEMBERIAN TAMBAHAN PENGHASILAN PEGAWAI NEGERI 
SIPIL DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MURUNG 
RAYA. 

PASAL I 

Beberapa ketentuan dalarn Peraturan Bupati Nomor 11 Tahun 2015 ten tang 
Pemberian Tarnbahan Penghasilan Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah 
Kabupatcn Murung Raya (Berila Daerah Kabupaten Murung Raya Tahun 2015 
Nomor 199), yang telah beberapa kali diubah dengan Peraturan Bupati : 

a . Nomor 30 Tahun 2017 tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Nomor 11 
Tahun 2015 tentang Pcmberian Tambahan Penghasilan Pegawai Negeri Sipil di 
Lingkungan Pcmerintah Kabupaten Murung Raya (Serita Daerah Kabupaten 
Murung Raya Tahun 2017 Nomor 29); 

b. Nomor 9 Tahun 2018 te11tang Peru bah a n Kedua Atas Peraturan Bupati Nomor 
11 Tahun 2015 ten tang Pemberian Tambahan Pcnghasilan Pegawai Negeri Sipil 
di Lingkungan Pemerinlah Kabupaten Murung Raya (Serita Daerah Kabupaten 
Murung Raya Tahun 2018 Nomor 9); 

c. Nomor 31 Tahun 2018 ten tang Perubahan Ketiga Atas Pcraturai1 Bupati Nomor 
11 Tahun 2015 ten tang Pemberian Tarnbahan Penghasilan Pegawai Negeri Sipil 
di Lingkungan Pemcrintah Kabupaten Murung Raya (Berita Daeral1 Kabupaten 
Murung Raya Tahun 2018 Nomor 3 1); dan 

d . Nomor 4 Ta.hun 2021 tentang Perubahan Keempat Atas Peraturan Bupati 
Nomor 11 Tahun 2015 tentang Pemberian Tambahan Pcnghasilan Pegawai 
Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Murung Raya (Serita Daerah 
Kabupaten Murung Raya Tahun 2021 Nomor 4), 

diubah sebagai berikut : 

1. Ketentuan Pasal 9A ayat (1) yang tertuang dalam Peraturan Bupati Nomor 31 
Tahun 2018 tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Bupati Nomor 11 Tahun 
2015 tentang Pcmberian Tambahan Penghasilan Pcgawai Negeri Sipil di 
Lingkungan Pemerintah Kabupaten Murung Raya diubah, sehingga Pasal 9/\ 
ayat (1) bcrb1.1nyi sebagai berikut : 



2 . Ketentuan Lampiran I dan Lampiran II seba.gaimana dimaksud dalam Pasal 9 
ayat (3), Pasal 10 ayat (2), Pasal 11 ayat (2), Pasal 12 ayat (2) Peraturan Bupati 
Mu rung Raya Nomor I I Tahun 2015 tentang Pemberian Tan1bahan 
Penghasilan Pegawai Negeri Sipil d i Lingkungan Pemerintah Kabupaten 
Murung Raya, sebagaimana m:c diubah beberapa kali, terakhir dengan 
Pcraturan Bupati Murung Ra a

1 
Nomor 4 Tahun 2021 tentang Perubahan 

Keempat Atas Peraturan Bupa · urung Raya Nomor 11 Tahun 2015 tentang 
Pcmbcrian Tainbahan Penghasilai1 Pcgawai Ncgcri Sipil di Lingkungan 
Pemerintah Kabupaten Murung Raya diubah dengan lampiran sebagaimana 
tercantum dalam Lampiran Peraturan Bupati ini. 

PASAL II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku terhitung mulai tanggal 1 Ju ni 2021. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan Pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalain Serita Daerah Kabupaten Murung Raya. 

Ditctapkan di If Cahu 
pada tangga 1 Juh 2021 

BUPATI 
VE:RU·li\ASI t,Jl •'ETIK 

PERAilif-<AN SIJPATI 
KAJ. MURUNG RAYA 

eAG" " u .'V ur S!,10 

Diundangkan di Puruk Cah SEKDA 
pada tFinggal 1 ,Juli 2021 

ASISTEN ••. 

SEKRETARIS DAERAH 

KASU8BAG 

MON 
I !'E::i.!;l)CANG fER-UU 

s-A• 1-.:• • \ sr1 .. s1 L--~--- ~-----~--
BERITA D RAH KABUPATEN MURUNG RAYA TAHUN 2021 NOMOR 11 



Pasal 9A 

(1) Bagi PNS yang ditunjuk sehagai Pelaksana Togas (Pit) Eselon JV, Eselon Ill, 
dan/atau F:selon II yang ditetapkan dengan Keputusan/Instruksi Bupati, 
TPPNS dibayarkan dcngan ketentuan sebagHi berikul : 

Perangkat Daerah Kabupaten/ Kecamatan di Luar Kecamatan Uut 
Murung dan Kecamatan Seribu Riam 

a. Pit Eselon II.a 
TPPNS Rp. 19.500.000,00 

b. Plt Eselon II,b 
TPPNS Rp. 8 .250.000,00 

C. Plt Eselon III.a (Golongan IV) 
TPPNS Rp. 5.300.000,00 

d. Plt Eselon III.a (Golongan III) 
TPPNS Rp. 5.200.000,00 

e. Pit Eselon IIl.b (Golongan IV) 
TPPNS Rp. 4.650.000,00 

f. Plt Eselon III.b (Golongan III) 
TPPNS Rp. 4.550.000,00 

g. Pit Eselon IV.a (Golongan IV) 
TPPNS Rp. 4.000.000,00 

h . Plt Eselon IV.a (Golongan III) 
TPPNS Rp. 3 .900.000,00 

i. Plt Eselon IV.b (Golongan IV) 
TPPNS Rp. 3 .750.000,00 

j. Plt Eselon IV.b (Golongan IIII 
TPPNS Rp. 3 .650.000,00 

Kecamatan Uut Murung dan Kecamatan Seribu Riam 

a. Plt Eselon III.a (Golongan IV) 
TPPNS Rp. 6 .500.000,00 

b. Plt Eselon III.a (Golongan III) 
TPPNS .Rp. 6.400.000,00 

C. Plt Eselon IIl.b (Golongan IV) 
TPPNS Rp. 5.900.000,00 

d . Plt Eselon 111.b (Golongan III) 
TPPNS Rp. 5.800.000,00 

e. Pit Eselon IV.a (Golongan IV) 
TPPNS Rp. 5.350.000,00 

r. Plt Eselon IV.a (Golongan III) 
TPPNS Rp. 5.250.000,00 

g. Pit Eselon IV.b (Golongan IVI 
TPPNS Rp. 4 .750.000,00 

h . Plt Eselon IV.b (Golongan 1111 
TPPNS Rp. 4.650.000,00 



No 
Urut 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

LAMPIRANI 
PERATURAN BUPATI MURUNG RAYA 
NOMOR 11 TAHUN 2021 
TENTANG 
PERUBAHAN KELIMA ATAS PERATURAN 
BUPATI NOMOR 11 TAHUN 2015 TENTANG 
PEMBERIAN TAMBAHAN PENGHASILAN 
PEGAWAI NEGERI SIPIL DI LINGKUNGAN 
PEMERINTAH KABUPATEN MURUNG RAYA. 

TPPNS BERDASARKAN BEBAN KERJA 

Uraian / Jabatan Besarnya TPPNS 

Pejabat Struktural Esclon JI.a 20.750.000,00 

Pcjabal Struktural Eselon ll.b 
(Asisten Sekretaris Daerah, lnspektur, BAPENDA, 15.750.000,00 
BAPPEDALITBANG, BPKAD1 
Pejabat Struktural Eselon ll.b 

10.750.000,00 (Kepala Dinas / Sadan/ Sekwan / Staf Ahli Bupati) 

Pejabat Struktural Eselon Ill.a (Golongan IV) 5 .750 .000,00 

Pcjabat Struktural Eselon III.a (Golongan III) 5 .650.000,00 

Pejabat Struktural Eselon IJl.b (Golongan IV) 4.750.000,00 

Pejabat Struktural Eselon JIJ.b (Golongan Ill) 4 .650.000,00 

Pejabat Struktural Eselon IV.a (Golongan IV) 4 .250.000,00 

Pejabat Stntktural EseJon TV.a (Golongan III) 4 .150.000,00 

Pejabat Struktural Eselon TV.b (Golongan IV) 4 .000.000,00 

Pejabat Struktural Esclon IV.b (Golongan lll) 3 .900.000,00 

Pejabat Struktural Eselon V 3.150.000,00 

Fungsional / Pelaksa.i a; ' • ·vtR\;:1p;11s1 --oJ1Pi!'rYK l 3 .500.000,00 
,- L '""'i uR"A-,:-; ;;,vr-,-{l"f ' 

Fungsional/Pelaksai a/ PP~t~~"rf"if1AYfl 3.150.000,00 
I. I tJ ~ , ~ETOA I 

Fu ngsional/ Pela ksa, 
PLJ4~,.- P,\~AF 

2 .800.000,00 i{KDAr n '->'V•'--'• •5«-u H [.J 

' • 
Fungsional / Pelaksai ~~W,~ Golon~rf i.J ~ 000,00 

KABAG HUKU1".1 I (\ I 

BUPATI-/roRUN1 I Lt x RAYA, 
KASUSBAG... f ~ --t!j ·1 · j , ) 
PE~NCANG PER-UU I\ (.'YOSEPH FERDIE l 

, STAF AJ;.' \ STR ~S, ~ 
~ 



LAMPIRAN II 
PERATURAN BUPATI MURUNG RAYA 
NOMOR 11 TAHUN 2021 
TENTANG 
PERUBAHAN KELIMA ATAS PERATURAN 
BUPATI NOMOR 11 TAHUN 2015 TENTANG 
PEMBERIAN TAMBAHAN PENGHASILAN 
PEGAWAI NEGERI SIPIL DI LINGKUNGAN 
PEMERINTAH KABUPATEN MURUNG RAYA. 

A. TPPNS BERDASARKAN KELANGKAAN PROFESI (DOKTER SPESIALIS, 
PEJABAT FUNGSIONAL AUDITOR DAN PEJABAT FUNGSIONAL PENGELOLA 
PENGADAAN BARANG/JASA) 

No Jabatan Besaran TPPNS Keterangan 

1. Dokter Spesialis 

Golongan TV Rp. 33.250.000,00 
Kclangkaan 

Profesi 
Golongan III Rp. 30.650.000,00 

2. Pejabat Fungsional Audilor 

Auditor Utama ,_ 
Rp. 7.250.000,00 Kclangkaan 

Auditor Madya - Rp. 6.250.000,00 Profesi 
Auditor Muda Rp. 5.650.000,00 
Auditor Pertarna Rp. 4 .650.000,00 

3 . Pejabat Fungsional Pengelola 
Pengadaan Barang / Jasa (l'PBJ) 

PPBJ Ahli Utama Rp. 7.250.000,00 Kelangkaan 
PPBJ Ahli Madya Rp. 6 .250.000,00 Profesi 
PPBJ Ahli Muda Rp. 5.650.000,00 
PPBJ Ahli Pertama Rp. 4 .650.000,00 

B. TPPNS BERDASARKAN KONDISI KERJA (DOKTER UMUM/DOKTER GIGI, 
APOTEKER, PERAWAT ANATESI DAN PARAMEDIS PADA UNIT PELAKSANA 
TEKNIS RSUD PURUK CAHU). 

No Jabatan Besaran TPPNS Keterangan 

1. Dokter Umum / Dokter Gigi 
Golongan IV Rp. 7.500.000,00 Kondisi 
Golongan III Rp. 6.400.000,00 Ke1ja 

2. Apoteker 
Golongan IV Rp. 4.950.000,00 Kondis i 
Golongan III Rp. 4.400.000,00 Kcrja 

3. Perawal Anastcsi 
Golongan IV Rp. 4.250.000,00 

Kondisi 
Golongan III Rp. 3.650.000,00 Kerja 
Golongan IT Rp. 3.100.000,00 

4. Para Medis Golongan IV Rp. 3.950.000,00 Kondisi 
5. Para Medis Golongan III Rp. 3.250.000,00 Kerja 
6. Para Medis Golongan II Rp. 3.000.000,00 



C. TPPNS BERDASARKAN TEMPAT BERTUGAS (DOKTER UMUM/ DOKTER GIGI, 
APOTEKER, DAN PARAMEDIS PADA UNIT PELAKSANA TEKNIS PUSKESMAS 
DAN UNIT PELAKSANA TEKNIS PUSKESMAS PEMBANTU) 

~ 

BESARAN 
NO KECAMATAN DESA JABATAN GOL TPPASN 

(Rp) 

1. KEC.MURUNG 1. PURUKCAHU DOKTER JV 7.500.000,00 
UMUM / Ill 6.400.000,00 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS JV 3.950.000,00 
III 3.250.000,00 
II 3.000.000,00 

APOTEKER JV 4.950 .000,00 
ill 4.400.000,00 

2. MUARA BUM BAN DOKTER IV . 
UMUM/ III . 

·~ DOKTER 
GIGI 

PARAMEDJS JV 3.950.000,00 
III 3.250.000,00 
II 3 .000.000,00 

APOTEKER JV . 

Ill . 

j. MUARA SUMPOI DOKTER IV . 
UMUM/ 11T . 

DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS JV 3.950.000,00 
III 3.250 .000,00 
Jj 3.000.000,00 

APOTEKER JV . 
III . 

- 4. KELURAHAN DOKTER IV 7.500.000,00 
PURUKCAHU UMUM/ III 6.400.000,00 
SEBERANG DOKTER 

GIGI 

PARAMEDIS IV 3.950.000,00 
III 3.250.000,00 
II 3.000.000,00 

APOTEKER IV 4 .950.000,00 
III 4.400.000,00 



5. JUKJNG PAJANG DOKTER IV . 
UMUM / Ill . 

DOKTER 
GIGI 

PA RAM EDIS IV 3.950.000,00 
III 3 .250.000,00 
n 3.000.000,00 

APOTEKER rv . 

Ill -

>---
). OANAU USUNG DOKTER IV . 

UMUM / Ill . 

DOKTER 
GIGI 

PARAMRDIS IV 3.950.000,00 
III 3.250.000,00 
II 3 .000.000,00 

APOTEKER IV . 

-- Ill -

7 BAHITOM DOKTER IV -
UMUM / III -
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 3 .950.000,00 
Ill 3 .250.000,00 
II 3 .000.000,00 

APOTEKER IV . 
III -

B. MUARAJMN DOKTER IV . 
UMUM / ll1 -
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.150.000,00 
!TI 3.250.000,00 
11 3 .000.000,00 

APOTEKER IV . 
III . 

-



9. MUARAUNTU DOKTER TV -
UMUM/ 111 -
DOICTER 
GIGI 

PARAMEDIS lV 3.950.000,00 
III 3.250.000,00 
II 3.000.000,00 

APOTEKER IV -
III -

10. PANU'UT DOICTER IV -
UMUM / III -
DOICTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.250.000,00 
III 3 .750.000,00 
II 3 .500.000,00 

APOTEKER IV -

---
III -

11. MANGKAHUI DOKTER JV 7 .500.000,00 
UMUM/ III 6 .400.000,00 
DOKTER 
GIGI 

PARI\MEJJJS IV 3.950.000,00 
III 3.250.000,00 
II 3 .000.000,00 

APOTEKER IV 4.950.000,00 
m 4.400.000,00 

12. BATU PUTIH DOICTER IV -
UMUM/ lJl -
DOICTER 
GIGI 

PARAMEDTS IV 4.250.000,00 
III 3.750.000,00 
JI 3.500.000,00 

APOTEKER IV -
III -

-



13. MALI\SAN DOKTEX JV . 
UMUM/ III -
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.250.000,00 
III 3.750.000,00 
II 3.500.000,00 

APOTEKER IV . 

Ill . 

14. DIRUNG DOKTER IV . 
UMUM/ III . 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.250.000,00 
Ill 3 .750.000,00 
II 3.500.000,00 

APOTF:KER IV . 

-. lll . 

15. PENYANG DOKTER IV . 

UMUM / III -
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS JV 4.250.000,00 
Ill 3 .750.000,00 
li 3.500.000,00 

APOTEKER JV . 

III . 

2. KEC.LAUNG TUHUP 1. MUARALAUNG I DOKTER IV 7.500.000,00 
UMUM/ III 6 .400.000,00 

...... DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 3 .950.000,00 
III 3.250.000,00 
II 3.000.000,00 

APOTEKER IV 4.950.000,00 
Ill 4.400.000,00 



2. MUARA LAUNG II DOKTER IV 7 .500.000,00 
UMUM/ lll 6.400.000,00 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 3.950.000,00 
III 3.250 .000,00 
II 3 .000.000,00 

APOTEKER IV 4 .950.000,00 
III 4.400.000,00 

3. BATUTUHUP DOKTER IV -
UMUM / III -
DOKTER 
GIGI 

PARAMt;DJS IV 3.950.000,00 
III 3.250.000,00 
II 3 .000.000,00 

APOTEKER TV -.... JlI -

'f. NARUI DOKTER IV -
UMUM/ III -
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 6 .750.000,00 
Ill s .000.000,00 
II 4 . 750.000,00 

APOTEKER IV -
III -

- -5. PELACI - DOKTER IV -
UMUM / lII -

..... DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.150.000,00 
JlI 3.750.000,00 
II 3 .500.000,00 

APOTEKER IV -
Ill -



5. BATU BUAI DOKTER N 7.750.000,00 
UMUM / (ff 6.650.000,00 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS JV 4.250.000,00 
III 3.750.000,00 
II 3.500.000,00 

APOTEKER N 5.250.000,00 
III 4.650.000,00 

7 BATU BUA II DOKTRR IV 7.750.000,00 
UMUM / !11 6.650.000,00 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS TV 4.250.000,00 
Ill 3.750.000,00 
II 3.500.000,00 

APOTEKER IV 5.250.000,00 
ITl 4.650.000,00 

6. TUMBANG DOKTER JV - -
BONDANG UMUM / J1J -

DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 6 .750.000,00 
III 5 .000.000,00 
II 4.750.000,00 

APOTEKER TV -
III -

:/. BERAS BELANGE DOKTER IV . 
UMUM/ III . 

- DOKTEN 
GIGI 

PARAMEDIS JV 3.950.000,00 
111 3.250.000,00 
II 3 .000.000,00 

APOTEKER IV . 
III . 



10. TAHUJAN LAUNG DOKTER IV . 

UMUM/ Ill . 

DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4 .250.000,00 
III 3.750.000,00 
II 3.500.000,00 

APOTEKER IV . 
III . 

11. PENDASIRON DOKTER IV . 
UMUM / III . 

DOKTER 
GIGI 

PARAMEDTS IV 4 .550.000,00 
III 4.250.000,00 
II 4.000.000,00 

APOTEKER rv . 

•-. Ill . 

12. DIRUNG PINANG DOKTER IV . 
UMUM/ III . 

DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.250.000,00 
III 3.750.000,00 
II 3.S00.000,00 

APOTEKER TV . 
lil . 

13. DTRUNG PUNDU DQKTER IV . 

UMUM / m . 

DOKTER 
~ 

GIGI 

PARAMEDJS TV 4 .250.000,00 
Ill 3.750.000,00 
II 3 .500.000,00 

APOTF:KER IV . 
III . 



14. BIHA DOKTER IV -
UMUM/ III -
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.250.000,00 
III 3.750.000,00 
II 3.500.000,00 

APOTEKER [V -
TIT -

15. MUARATUPUH DOKTER IV -
UMUM / III -
DOKTER 
GTGT 

PARAMEDIS IV 4.250.000,00 
III 3.750.000,00 
11 3.500.000,00 

APOTEKER IV -
•-. III -

16. TUMBANG BANA DOKTER IV -
UMUM / III . 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEIJJS JV 6 .750.000,00 
III 5.000.000,00 
JI 4.750.000,00 

APOTEKER JV -
III -

17. MUARA MARUWEI I DOKTER IV . 
UMUM / 111 -

~ 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.250.000,00 
III 3.750.000,00 
II 3.500.000,00 

APOTEKER IV -
III -



18. MUARA MARUWEI DOKTER IV -
JI UMUM / III -

DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.250.000,00 
111 3 .750.000,00 
II 3.500.000,00 

APOTEKER IV -
m -

19. TAWAI HAUJ DOKTER IV -
UMUM I III -
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDJS JV 4 .250.000,00 
Ill 3.750.000,00 
II 3 .500.000,00 

APOTEKER IV -
~ Ill -

lO. LAKUTAN DOKTER rv -
UMUM/ III -
DOKTER 
GlGI 

PARAMEDIS IV 4.250.000,00 
Ill 3.750.000,00 
11 3.500.000,00 

APOTEKER JV -
III -

21. KALANG DOKTER IV - -
DOHUNG UMUM/ UI -- DOKTER 

GIGI 

PARAMEDIS IV 7 .250.000,00 
III 5.500.000,00 
II 5 .250.000,00 

APOTEKER IV -
Ill -



22. B ERALANG DOKTER IV . 
UMUM / III . 

OOKTER 
GIGI 

PARAME DIS IV 7.250.000,00 
Ill 5.500.000,00 
II 5.250.000,00 

. 
APOTEKE R IV . 

III 

- -23. T UMRANG OOKTER IV -
TONDUK UMUM / Ill . 

DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 7.250.000,00 
III 5.500.000,00 
II 5.250.000,00 

APOTEKER IV . 
. III . 

24. TUMBANG BAI-IAN DOKTER IV . 
UMUM/ lll . 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 3.950.000,00 
Ill 3.250.000,00 
II 3.000.000,00 

APOTEKER IV . 
III . 

25. MUARA T UHUP D OKTER IV . 
UMUM / Ill . 

' DOKTE R 
G IGI 

PARAME DIS IV 3.950.000,00 
III 3.250.000,00 
II 3.000.000,00 

APOTEKER IV . 

III . 

.. -



26. BATUKARANG DOKTER IV . 
UMUM / 11! . 

DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.550.000,00 
III 4.250.000,00 
II 4 .000.000,00 

APOTEKER IV . 

IIJ . 

3. KEC.BARITO TUHUP 1. MAKUNJUNG DOKTER IV 7.750.000,00 
RAYA UMUM / III 6.650.000,00 

DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4 .250.000,00 
lll 3 .750.000,00 
II 3.500.000,00 

APOTEKER N 5.250.000,00 
- lll 4 .650.000,00 

2. BUMBAN TUHUP DOKTER IV . 
UMUM / III . 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.250.000,00 
III 3.750.000,00 
II 3 .500.000,00 

APOTEKER IV . 
III . 

3. CJNTA BUDIMAN DOKTER rv . 
UMUM / Ill . 
DOKTER 

.. GIGI 

PARJ\MEDIS IV 4.250.000,00 
III 3.750.000,00 
II 3.500.000,00 

APOTEKER IV . 

I 11 -

k KOHONG DOKTER IV -
UMUM / ll1 -
DOKTER 
G!Gl 

PARAMEDIS IV 4 .550.000,00 
Ill 4 .250.000,00 
11 4 .000.000,00 

-
APOTEKER rv -

III 



:>. DIRUNG DOKTER IV -
SARARUNG UMUM / III -

DOKTER 
GIG! 

PARAMEDIS IV 4.550.000,00 
III 4.250.000,00 
II 4.000.000,00 

APOTEKER IV -
!11 -

6. LTANG NYALING DOKTER IV -
UMUM / 111 -
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 5 .750.000,00 
III 4.750.000,00 
II 4.500.000,00 

APOTEKER IV -
III -

-
7. TUMBANG BAUH DOKTER IV -

UMU!VI / III -
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.550.000,00 
lll 4.250.000,00 
II 4 .000.000,00 

APOTEKER IV -
III -

8. TUMBANG MASALO DOKTER IV -
UMUM / m -
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 5.750.000,00 
Ill 4.750.000,00 
II 4 .500.000,00 

APOTEKER IV -
III -

9. HINGAN TOKUNG DOKTER IV -
UMUM / III -
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 5.750.000,00 
III 4.750.000,00 
II 4.500.000,00 

APOTEKER IV -
!11 -



10. BATUTOJ AH OOKTE R IV -
UM UM / III -
DOKTER 
GIGI 

PAAAMEDIS rv 4.550.000,00 
III 4 .250.000,00 
II 4 .000.000,00 

APOTE KER IV -
III -

11. TUMBANG BALO! DOKTER IV -
UMUM / III -
DOKTER 
GIGI 

Pi\RAMEOTS IV 6.750.000,00 
III 5.000.000,00 
Tl 4 .750.000,00 

APOT EKER IV -
III -

4. KEC.TANAH SIANG 1. DIRUNG LINGKIN DOKTE R IV -
SELATAN UMUM / 111 -

DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS JV 4.250.000,00 
Ill 3.750.000,00 
ll 3 .500.000,00 

APOTEKER IV 5.250.000,00 
111 4 .650.000,00 ,_ 

2. TAHUJAN ONTU DOKTER IV -
UMUM / Ill -
DOKTER 
GIGI 

PARAME DIS IV 3 .950.000,00 
III 3.250.000,00 
!I 3 .000.000,00 

-
APOTEKER IV -

III 
3. DATAH KOTO U DOKTER IV 7 .7 50.000°]0 

UMUM / III 6.650.000,00 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4 .250.000,00 
III 3 .750.000,00 
II 3 .500.000,00 

APOT EKER JV 5.250.000,00 
III 4.650.000,00 



4. ORENG OOKTER IV -
UMUM / Ill -
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.250.000,00 
III 3. 750.000 ,00 
II 3.500.000,00 

APOTEKER IV -
Ill -

5. OLUNG HANANGAN DOKTER IV -
UMUM / Ill -
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.250.000,00 
III 3.750.000,00 
II 3 .500.000,00 

APOTET<ER IV -
Ill --

'o. OLUNGMURO DOT<TER IV -
UMUM / III -
DOKTER 
0101 

PARAMEDIS IV 4.250.000,00 
IT1 3.750.000,00 
fl 3.500.000,00 

APOTEKER JV -
!IT -

7, PURUK KAMBANG DOKTER IV . 
UMUM / III -
DOKTER 
GIGI 

~ 

PARAMEDIS IV 4.250.000,00 
Ill 3 .750.000,00 
II 3 .500.000,00 

APOTEKER JV -
!TI -

5. KEC.TANAH SIANG 1. SARIPOI DOKTER IV 7.750.000,00 
UMUM / lll 6 .650.000,00 
DOKTER 
GIGI 

PAAAMEDIS IV 4.250.000,00 
Ill 3.750.000,00 
n 3.500.000,00 

APOTEKER IV 5 .250.000,00 
III 4.650.000,00 



2. TINO TALIH DOKTER IV . 

UMUM / III . 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.250.000,00 
111 3 .750.000,00 
II 3.500.000,00 

J\POTEKER IV . 

Ill . 
. 

3. SUNGA! LUNUK DOKTER IV . 

UMUM / Ill . 

DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 3.950.000,00 
m 3.250.000,00 
11 3 .000.000,00 

APOTEKER IV . 

Ill . 
- . -

i . KONUT DOKJ'ER IV 7 .750.000,00 
UMUM / lll 6 .650.000,00 
DOKTER 
GJGT 

PARAMEDIS IV 4 .250.000,00 
lil 3 .750.000,00 
II 3 .500.000,00 

APOTEKER IV 5.250.000,00 
Ill 4.650.000,00 

5. BELAWAN DOKTER IV . 
UMUM / III . 

DO!CTER 
GIGI 

. 
PARAMEDIS JV 4.250.000,00 

Ill 3.750.000,00 
II 3.500.000,00 

APOTEKER IV . 

111 . 

:>. MANOKOLISOI DOKTER IV . 

UMUM / Ill . 
DOKTER 
GIGI 

PARA MEO IS IV 4.250.000,00 
lJl 3 .750.000,00 
II 3 .500.000,00 

APOTEKER IV . 
III . 

. 



7 KALANOKALUH DOKTER IV -
UMUM / III -
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.250.000,00 
III 3 .750.000,00 
II 3 .500.000,00 

APOTEKER IV -
III -

3. OLUNO OLU DOKTER IV -
UMUM / III -
DOKTER 
GIGI 

P .Af<!AMgo IS IV 4 .250.000,00 
III 3 .750.000,00 
II 3 .500.000,00 

/\POTEKER IV -
III -

-
~- MANTIAT PAR! DOKTER IV -

UMUM/ III -
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDlS IV 4.550.000,00 
II1 4.250.000,00 
II 4 .000.000,00 

APOTEKER TV -
Ill -

l () . KOLAM DOKTER IV -
UMUM/ III -
DOKTER 
GIGl 

' PARAMEDIS IV 4 .550.000,00 
Ill 4.250.000,00 
II 4.000.000,00 

APOTEKER IV -
LI i -

-11. SARUHUNG DOKTER IV -
UMUM / 111 -
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS lV 4 .550.000,00 
lII 4 .250.000,00 
II 4 .000.000,00 

APOTEKER TV -
m -

-



12.OLUNG SOLOI DOKTER IV . 
UMUM/ IJ1 -
DOKTF:R 
GIGI 

PARAMEDJS IV 5.750.000,00 
III 4.750.000,00 
II 4.500.000,00 

APOTEKER IV -
ITI -

-
13.TUMBANG BALO DOKTER IV -

UMUM/ III -
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 5.250.000,00 
Ill 4.500.000,00 
II 4.250.000,00 

-
APOTEKF:R IV -

Ill 
•·. -

14.TOKUNG DOKTER IV -
UMUM/ Ill -
DOKTER 
GIGI 

PI\RAMEDIS IV 5.750.000,00 
III 4.750.000,00 
II 4.500.000,00 

APOTEKER rv -
Ill . 

15.MUWUN DOKTER rv . 
UMUM/ III -
DOKTER 
GIGI 

-
PARAMEDIS IV 4.550.000,00 

Ill 4.250.000,00 
II 4.000.000,00 

./.\POTE KER IV -
III -

16.DUAN ARONG DOKTI£R IV -
UMUM / III -
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.550.000,00 
[II 4.250.000,00 
II 4.000.000,00 

APOTEKER IV . 
III -



17.OLONG DOJO DOKTER IV . 
UMUM/ Ill . 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.550.000,00 
IIl 4.250.000,00 
II 4.000.000,00 

AI'OTEKER IV . 
III . 

18.MAHAYAN DOKTER IV . 
UMUM / III -
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4 .550.000,00 
Ill 4.250.000,00 
II 4.000.000,00 

. 
APOTEKER IV . 

!11 . 
. 

19.CANGKANG DOKTER IV . 
lJMUM / Ill . 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS rv 4.550.000,00 
Jll 4 .250.000,00 
II 4.000.000,00 

. 
APOTEKER IV . 

Ill 

20.TABUJ,ANG D OKTER IV -
UMUM / HI . 
DOKTER 
GIGI 

. 
PARAMEDIS IV 4.550.000,00 

III 4.250.000,00 
II 4.000.000,00 

. 
APOTEKER IV . 

III 

2 1.DIRUNG BAKUNG DOKTER IV . 
UMUM / m . 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDJS JV 4 .550.000,00 
m 4.250.000,00 
[[ 4.000.000,00 

. 
APOTEKER IV . 

m 



22.PURUK BATU DOKTER IV . 
UMUM/ III . 
DOKTF:R 
GIG! 

PARAMEDIS IV 4.250.000,00 
ITT 3.750.000,00 
fl 3.500.000,00 

APOTEKER IV . 
m -

23.OLONG SIRON DOKTE~ IV . 
UMUM/ III . 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4 .250.000,00 
l11 3.750.000,00 
II 3.500.000,00 

APOTEKER IV . 
III . - . 

r24.OLONG NANGO DOKTER TV . 
UMUM / Ill . 
DOKTER 
GIG! 

PARAMED!S IV 3.950.000,00 
m 3.250.000,00 
II 3 .000.000,00 

APOTEKER IV . 

III . 

25.NONO KLIWON DOKTER IV . 
UMUM / 111 . 
DOKTER 
CICI 

. 
PARAMEDIS rv 7 .250.000,00 

III 5.500.000,00 
II 5.250.000,00 

APOTEKER IV . 
l11 . 

26.OSOM TOMPOK DOKTER IV . 
UMUM / Ill . 
DOKTER 
GJGI 

PARAMEDIS IV 4.550.000,00 
l11 4.250.000,00 
II 4.000.000,00 

J\POTEKER IV . 
III -



27.KARALJ DOKTER JV -
UMUM/ Ill -
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.250.000,00 
Ill 3.750.000,00 
II 3.500.000,00 

Af>OTEKER IV -
ll1 -

-
6 . KEC.SUNGAI 1.TUMBANG BANTIAN DOKTER IV 8.000.000,00 

BABUAT UMUM / III 6 .900.000,00 
OOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.550.000,00 
Ill 4 .250.000,00 
]I 4.000.000,00 

APOTEKER IV 5 .250.000,00 
III 4 .650.000,00 

:l.BATU MIRAU DOKTER IV -
UMUM / III . 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4 .550.000,00 
lll ·4.250.000,00 
II 4 .000.000,00 

APOTEKER JV . 
III -

3.TAMBELUM DOKTER IV -
UMUM / III . 
DOKTER 
GIGI 

-
PARAMEDIS rv 4.550.000,00 

III 4.250.000,00 
II 4.000.000,00 

APOTEKP.R JV -
Ill -

4.TUMBANG SAAN DOKTER IV . 
UMUM / Ill . 
DOKTER 
(HG! 

PARAMEDIS rv 4.550.000,00 
III 4 .250.000,00 
ll 4.000.000,00 

APOTEKER IV -
III . 



5.TUMBANG APAT DOKTER IV . 
UMUM / III . 

OOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.550.000,00 
III 4 .2 50.000,00 
II 4.000.000,00 

APOTEKER IV . 

111 . 

-
:i .TUMBANG KOLON DOKTER IV . 

UMUM / lil . 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.550.000,00 
lll 4 .250.000,00 
ll 4 .000.000,00 

APOTEKER 1V . 

lll . 
. 

7 . KEC.PERMATA 1.TUMBANG LAI-IUNG DOKTER IV 7.750.000,00 
INTAN UMUM / lll 6.650.000,00 

DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4 .250.000,00 
111 3. 750.000,00 
II 3 .500.000,00 

APOTEKER IV 5.250.000,00 
Ill 4.650.000,00 

2.MUARA BAKANON D OKTER IV . 

UMUM / III . 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.250.000,00 
Ill 3.750.000,00 
II 3.500.000,00 

APOTEKER IV -
Ill -

3.PURNAMA DOKTER IV -
UMUM / III -
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.250.000,00 
III 3.750.000,00 
II 3.500.000,00 

APOTEKER IV . 
111 -



4.MUARJ\ BABUAT DOKTER IV -
UMUM / III -
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.250.000,00 
III 3 . 750.000,00 
11 3 .500.000,00 

APOTEKER IV -
III -

5.J UKING SOPAN DOKTER IV -
UMUM / Ill -
OOKTER 
GIGI 

P J\RJ\.Ml:-:O1S IV 4 .250.000,00 
III 3.750.000,00 
11 3.500.000,00 

APOTEKER LV -
III -

. 6.8ARATU DOKTER N -
UMUM / III -
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS lV 4 .250.000,00 
III 3.750.000,00 
II 3.500.000,00 

APOTEKER IV -
III -

7.PANTAI J,AGA DOKTER IV -
UMUM / III -
DO~R 
GIGI 

., 
PARAMEDIS IV 4.250 .000,00 

III 3.750.000,00 
II 3.500.000,00 

APOTEKER IV -
III -

~.SUNGAI LOBANG DOKTER IV -
UMUM / Ill -
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.550.000,00 
III 4.250.000,00 
II 4.000.000,00 

APOTEKER IV -
III -

'-



) .SUNGA! BATANG DOKTER IV . 
UMUM/ IIJ . 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS JV 4.550.000,00 
III 4.250.000,00 
II 4.000.000,00 

APOTEKRR IV . 
III . 

-10.SUNGAI GULA DOKTER IV . 
UMUM/ III . 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4 .550.000,00 
III 4.250.000,00 
II 4.000.000,00 

APOTEKER IV . 
III . .. 

11.SUNGAI BAKANON DOKTER N . 
UMU M / III . 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4 .550.000,00 
Ill 4.250.000,00 
TI 4.000.000,00 

APOTEKER JV . 

Ill . 

12.TUMBANG SALIO DOKTER IV . 
UMUM / JTJ . 
DOKTER 
GIGI 

., PARAMEDIS IV 4.550.000,00 
III 4.250.000,00 
II 4.000.000,00 

APOTEKER IV . 
III . 

8. KEC.SERIBU R1AM l.MUJ\HA ,JOLOII DOKTER 
-

JV 8.250.000,00 
UMUM / III 7.150.000,00 
DOKTER 
GIGI 

PARAMED!S IV 5.250.000,00 
Ill 4.500.000,00 
II 4.250.000,00 

APOTEKER IV 5.750.000,00 
TT! 5.150.000,00 



2.MUARA JOLOl 11 DOKTER IV 8.250.000,00 
UMUM / Ill 7.150.000,00 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 5.250.000,00 
Ill 4.500.000,00 
II 4.250.000,00 

. 
APOTEKER IV . 

III 
>---

0.TAKAJUNG DOKTER IV . 
UMUM/ Ill . 
DOKTER 
GIGI 

PARAMl:'.:D!S JV 7.750.000,00 
Ill 6.000.000,00 
II 5.750.000,00 

. 
APOTEKER IV . 

ll1 . -
4.PARAHAU DOKTER IV . 

UMUM/ III . 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDJS IV 5.250.000,00 
Ill 4.500.000,00 
II 4.250.000,00 

APOTEKER IV . 
111 . 

~.TUMBANG JOJANG DOKTER IV . 
UMUM/ 111 . 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 7.750.000,00 
nr 6.000.000,00 
II 5.750.000,00 

APOTEKER IV . 

III . 

5.TUMBANG NAAN DOKTER IV . 
UMUM/ lJI . 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 7 .750.000,00 
III 6.000.000,00 
II 5.750.000,00 

APOTEKER IV . 

Ill . 



7.TUMBANG TOHAN DOKTER rv . 
lJMUM / 11T . 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS JV 7 .750.000,00 
III 6 .000.000,00 
II 5.750.000,00 

APOTEKER rv . 
III . 

9. KEC.SUMBER 1.TUMl:lANG KUNYI DOKTER IV 7.750.000,00 
BARITO UMUM/ III 6.650.000,00 

DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.250.000,00 
III 3.750.000,00 
II 3 .500.000,00 

APOTEKER IV 5 .250.000,00 
lll 4.650.000,00 

-
2.KALAPEH BARU DOKTER JV . 

UMUM / III . 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS rv 4.250.000,00 
Ill 3 .750.000,00 
II 3 .500.000,00 

APOTEKER JV . 
III . 

3 .TUMBANG MASAO DOKTER rv . 
UMUM / Jjj . 
DOKTER 
GIGI 

PARAME:O1S JV 4.250.000,00 
lll 3.750.000,00 
II 3 .500.000,00 

APOTEKER IV -
m . 

q._J:lATU MAKAP OOKTER rv . 

UM UM / III . 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.250.000,00 
Ill 3.750.000,00 
II 3 .500.000,00 

APOTEIIBR IV . 
III . 



p. OLONG LIKO DOKTER IV -
UMUM / Ill -
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 5 .250.000,00 
lil 4 .500.000,00 
II 4.250.000,00 

APOTEKER IV -
III -

6.TUMBANG MOLUT DOKTER IV -
UMUM/ III -
DOK'fEX 
GIGI 

PARAMED!S IV 5.250.000,00 
lit 4 .500.000,00 
II 4.250.000,00 

APOTEKER IV -
Ill -- -

7.TELUK JOLO DOKTER TV -
UMUM / 111 -
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 5.250.000,00 
III 4 .500.000,00 
II 4 .250.000,00 

APOTEKER IV -
Ill -

8.LAASBARU DOKTER IV -
UMUM / llJ -
DOKTER 
GIGI 

·, PARAMEDIS IV 5 .250.000,00 
111 4 .500.000,00 
II 4 .250.000,00 

APOTEKER IV -
Ill -

9.TUMBANG TUAN DOKTER IV . 
UMUM / III . 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 5 .250.000,00 
III 4 .500.000,00 
II 4.250.000,00 

APOTEKER IV -
Ill -



10. KEC.UUT MURUNG 1.TUMBANG OLONG I DOKTRR rv 8.000.000,00 
UMUM / lI1 6.900.000,00 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS IV 4.550.000,00 
III 4.250.000,00 
II 4.000.000,00 

J\POTEKER IV 5.750.000,00 
III 5.150.000,00 

2.TUMBANG OLONG II DOKTER IV 8.000.000,00 
UMUM/ Ill 6.900.000,00 
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDTS JV 4.550.000,00 
lI1 4.250.000,00 
ll 4.000.000,00 

APOTEKER TV 5.750.000,00 
Ill 5.150.000,00 

- --
3.KALASIN DOKTER 

.,. 
IV -

UMUM / Ill -
DO!ITER 
GIGI 

PAMMEDIS IV 7.750.000,00 
l1l 5.500.000,00 
II 5.250.000,00 

-
APOTEKER rv -

Ul 

4.TUivIBANG JOJANG DOKTER IV -
UMUM / JIJ . 
DOKTER 
GIGI 

·, 
PAXAMl:!:DfS IV 7.750.000,00 

111 6.000.000,00 
II 5.750.000,00 

APOTEKER IV -
llJ -

5.TUMBANG TOPUS DOKTER IV -
UMUM / 111 -
DOKTER 
GIGI 

PARAMEDIS JV 8 .250.000,00 
III 6 .500.000,00 
II 6.250.000,00 

APOTEKER IV -
III . 



D. TPPNS BERDASARKAN TEMPAT BERTUGAS (KANTOR KECAMATAN SERIBU 
RlAM DAN KECAMATAN UUT MURUNG) 

No 
Urut 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 I 

12 I 

Uraian / Jabatan 

Pcjabat Struktural Eselon III.a (Golongan TV) 

Pejabat Struktural Eselon III.a (Golongan Ill) 

Pejabat Stn1ktural Eselon III.b (Golongan IV) 

Pejabat Struktural Eselon I!Lh (Golongan lll) 

Pejabat Struktural Esclon IV.a (Golongan IV) 

P~jabat Struktural Esclon IV.a (Golongan III) 

Pejabat Struktural Eselon IV.b (Golongan IV) 

Pejabat Struktural Eselon IV.b (Golo11gan II[) 

Fungsional/ Pelaksana/ PPPK Golongan IV 

Fungsional/Pelaksana/PPPK Golongan III 

Fungsional/Pclaksana/PPPK Golongan ll 

Fungsional/Pelaksana/PPPK Golongan I 
.. 

SEKDA 

VE,, , ... 4 S· w, VFTfK 

ERi<:l.,RAN 8\JPATI 
4B MURLl!;t, RAYA 
'3'•':_:,:;:<UM SHDA UPATI 
., ,..T PARAF 

ASISTEN .. t 
'(ABAG HUi<UM 

srA• A .. · · • Trr~s1 (t--L ___ _ _ _____ _ _ 

Besarnya TPPNS 

6.750.000,00 

6.650.000,00 

6.250.000,00 

6.150.000,00 

5. 750.000,00 

5.650.000,00 

5 .250.000,00 

5 . 150.000,00 

4 .750.000,00 

4 . 150.000,00 

3.600.000,00 

3.100.000,00 

GRAYA, 


